
NABÍDKA UBYTOVÁNÍ PRO STUDENTY 

 

SOŠ stavební Karlovy Vary nabízí ubytování ve 
vlastním Domově mládeže pro žáky středních škol     

a studenty VOŠ 
 

Ubytování: 

Ubytování je zabezpečeno ve třech patrech. Na každém patře je deset třílůžkových pokojů. 

Celková ubytovací kapacita je 90 lůžek. Třetí patro je vyhrazeno pro ubytování dívek. Na každém 

patře se nachází zrekonstruované sociální zařízení a sprchy, společenská místnost s 55´´ LCD 

Smart televizorem. Každé patro je vybaveno kuchyňským koutem s lednicí, varnou konvicí, 

indukčním vařičem, mikrovlnnou troubou a toustovačem. 

   

 

 

 

Pro potřeby studentů je na celém objektu zdarma dostupné vysokorychlostní internetové WiFi 

připojení. Studenti mají také možnost v případě potřeby využít možnost tisku v kanceláři 

vychovatele. 

Pedagogický dozor, výchovnou činnost a organizaci života na DM zabezpečují plně kvalifikovaní 

pedagogičtí pracovníci – vychovatelé a vychovatelky. 

Po dohodě s vychovatelem je možnost ubytování i přes víkend (např. praktická výuka) 

 

 

 

 

 

Součástí DM je také plně vybavená posilovna, místnost pro stolní tenis a víceúčelová odpočinková 

místnost s biliárem, stolním fotbalem a šipkami. 

Cena ubytování: 1200,- Kč/měsíc (+500,- Kč jednorázově při nástupu, jako vratná jistina) 

Stravování: Možnost stravování studentů ve školní jídelně na Lidické ulici – cca 500 m od DM 

Snídaně – 21,- Kč, Oběd – 29,- Kč, Večeře – 28,- Kč 

 V blízkosti DM je také možnost nákupu v supermarketech Billa a Penny market.  

Spojení: MHD číslo 6 od Tržnice, směr dolní Drahovice. Autobusová zastávka je v bezprostřední    

               blízkosti DM, do centra KV trvá jízda cca 10 minut.  

Adresa: Domov mládeže při SOŠ stavební Karlovy Vary, Stará Kysibelská 45,  

   360 09 Karlovy Vary – Drahovice 

Přihláška: Přihlášku je možné stáhnout na stránkách školy, nebo osobně vyzvednou v kanceláři   

                   vedoucího vychovatele.  

 

Další informace o DM u vedoucího vychovatele 

tel. +420 353 225 985, mob. +420 702 230 719 

email: sinagl.m@stavebniskolakv.cz 

www.stavebniskolakv.cz - ubytování pro studenty 

www.facebook.com/hestia.dm.kv 

email:%20sinagl.m@stavebniskolakv.cz
leták%20nový.docx
leták%20nový.docx

